
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年10月7日 中学校理科教育振興法に基づく備品 （株）ナミサキ            1,201,321 令和3年10月11日 令和4年2月4日

令和3年10月7日
養護学校　自主放送設備一式購入・
放送卓移設

（株）野木            1,600,500 令和3年10月11日 令和4年3月31日

令和3年10月7日 小学校理科教育振興法に基づく備品 （株）オダキョー            2,009,700 令和3年10月11日 令和4年2月4日

令和3年10月7日 災害救助用備蓄物資 （株）ミヨシ            2,811,600 令和3年10月11日 令和3年12月27日

令和3年10月14日 衛生害虫駆除業務委託 三晃防疫（株）            2,948,000 令和3年10月18日 令和4年10月31日 長期継続契約

令和3年10月19日
道路凍結防止剤（塩化マグネシウム）
（単価契約）

（株）ソルト関西 @\1,375/袋 令和3年10月21日 令和4年3月31日

令和3年10月19日
宝塚市立文化施設ソリオホール　ワイ
ヤレスシステム

ジャトー（株）            1,309,000 令和3年10月21日 令和4年2月28日

令和3年10月19日
宝塚市立宝塚文化創造館　ワイヤレ
スシステム

ヒビノスペーステック（株）            1,419,000 令和3年10月21日 令和4年2月28日

令和3年10月26日
第３次たからづか食育推進計画策定
に係る調査集計等業務委託

（株）名豊              765,600 令和3年10月28日 令和4年2月28日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和3年10月28日 路面清掃作業（単価契約）委託 白瀬浚渫興業（株）                27,900 令和3年11月1日 令和4年3月31日

令和3年10月28日 凍結防止剤配布・回収作業委託 （有）プランドゥー              855,554 令和3年11月1日 令和4年3月31日

令和3年10月28日 凍結防止剤散布作業委託  不調

令和3年10月28日 遊戯施設定期点検業務委託 （株）中村製作所            6,886,000 令和3年11月1日 令和4年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


